
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo unutrašnjih poslova 

Uprava policije

Broj: 02-11-4-5933-9 
Datum: 1 / ~l0~ I t i t L

Na osnovu člana člana 23. stav (3), tačka h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo, broj 1/16, 26/19 i 31/19 i 39/20) i člana 70. stav (1) i (4) 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BIH”, broj 39/14), policijski komesar, d o n o s i :

O D L U K U

Poništava se postupak „Nabavka potrošnog materijala za kriminalističku tehniku i biološku 
laboratoriju” koji se provodi, putem konkurentskog zahtjeva.

Obrazloženje

Na osnovu Odluke, broj 02-11-4-5933-6, od 11.10.2022 godine i Obavještenja o nabavci, broj 
16475-7-1-49-3-90/22, od 11.10.2022. godine, proveden je konkurentski zahtjev „Nabavka potrošnog 
materijala za kriminalističku tehniku i biološku laboratoriju”.

Prema Zapisniku sa otvaranja ponuda, od 25.10.2022. godine, u u ostavljenom krajnjem roku nije 
zaprimljena nijedna ponuda.

Komisija za nabavku potrošnog materijala za biološku laboratoriju, imenovana rješenjem, broj 02/5- 
1-30-1-5538, od 08.08.2022. godine je sačinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 02-11-4- 
5933-8, od 27.10.2022. godine, u kome je dala preporuku da se postupak poništi, u skladu sa članom 
69. stav 2) tačka a) Zakona iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem 
roku.

Cijeneći navedeno riješeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopuštena je žalba koja se podnosi Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana 
od dana prijema obavještenja, a u skladu sa članom. 99. i 101. Zakona o javnim nabavkama.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije

Selimović Nusret

DOSTAVITI: > ' • :
1. Komisiji
2. Sektoru za materijalno-finansijske poslove 

f 3. Odjeljenju za odnose s javnošću,
v radi objave na web stranici ugov. organa 
4. a/a


